
Uchwała Nr 431/260/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 marca

2006 r.

Data opublikowania: 15.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-02-28

Numer uchwały 431/260/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w

Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1) i § 8 pkt 1 rozporządzenia Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189,

poz. 1855 ) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Siedlcach przeprowadzony w dniu

26 stycznia 2006 roku.

§ 2.

Zarządza się ponowne przeprowadzenie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w

Siedlcach, w trybie określonym odrębnymi przepisami.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


